

AM Entreprise & Udlejning ApS

**Smedeland 7, 1.
2600 Glostrup**

CVR-nr. 42 10 54 57

Årsrapport for 2024

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2025

Aqeel Alyas
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM Entreprise & Udlejning ApS
Smedeland 7, 1.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 42 10 54 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 9. februar 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Aqeel Alyas, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 85.961, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 253.403.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		831.327	1.969.270
Personaleomkostninger	1	<u>-895.804</u>	<u>-1.714.300</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-64.477	254.970
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.940</u>	<u>-20.940</u>
Resultat før finansielle poster		-105.417	234.030
Finansielle indtægter		0	180
Finansielle omkostninger	2	<u>8.430</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-96.987	234.210
Skat af årets resultat	3	<u>11.026</u>	<u>-55.972</u>
Årets resultat		<u>-85.961</u>	<u>178.238</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-85.961</u>	<u>178.238</u>
		<u>-85.961</u>	<u>178.238</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>128.280</u>	<u>169.220</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>128.280</u>	<u>169.220</u>
Deposita		<u>12.176</u>	<u>12.176</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.176</u>	<u>12.176</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>140.456</u>	<u>181.396</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.493	355.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.447	81.289
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>66.631</u>	<u>58.577</u>
Tilgodehavender		<u>574.571</u>	<u>495.518</u>
Likvide beholdninger		<u>225.738</u>	<u>829.233</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>800.309</u>	<u>1.324.751</u>
Aktiver i alt		<u>940.765</u>	<u>1.506.147</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>213.403</u>	<u>299.364</u>
Egenkapital	6	<u>253.403</u>	<u>339.364</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>11.026</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>11.026</u>
Banker		0	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.272	391.784
Selskabsskat		0	51.842
Anden gæld		<u>290.090</u>	<u>212.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>687.362</u>	<u>1.155.757</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>687.362</u>	<u>1.155.757</u>
Passiver i alt		<u><u>940.765</u></u>	<u><u>1.506.147</u></u>
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	860.340	1.677.324
Andre omkostninger til social sikring	34.618	36.456
Andre personaleomkostninger	<u>846</u>	<u>520</u>
	<u>895.804</u>	<u>1.714.300</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-8.430</u>	<u>0</u>
	<u>-8.430</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	51.842
Årets udskudte skat	<u>-11.026</u>	<u>4.130</u>
	<u>-11.026</u>	<u>55.972</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	204.700
Tilgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>204.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	35.480
Årets afskrivninger	<u>40.940</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>76.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>128.280</u></u>

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	66.631	58.577
Rentefod (%)	13,75%	10,50%

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	299.364	339.364
Årets resultat	0	-85.961	-85.961
Egenkapital 31. december 2024	40.000	213.403	253.403

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 400. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alyas Holding ApS(Administrations-
skab)og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for
indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.